
گروه اجتماعی- حسن طباطبایی
کسب سود به هر  گر ها باهدف  بلا
گاه در قامت  کنند؛  حیطه ای ورود می 
گاه مروج  روانشناس بالینی ظاهر شده و 
سبک خاصی از زندگی و یا معرف و مبلغ 
رستوران ها و محصولات آرایشی اند... 
با این حال از همه نگران کننده تر ورود آنان 
به حوزه سلامت است، اینکه دارو های 
مختلفی را از قرص های لاغری و دارو های 
بیهوشی گرفته تا دارو های مخصوص سقط 
کنند که به طور  جنین توصیه و تجویز می 
قطع با تهدیداتی نظیر منقضی بودن و 
تقلب همراه است. این طبقه نوظهور برای 
سودجویی، مخاطبان را فریب داده و نظام 
کشور را با خطرات و آسیب های  سلامت 

کنند. جدی مواجه می 
گیر شدن استفاده از شبکه های  امروزه فرا
اجتماعی از یک سو و خلاء قانونی برای تبلیغات 
در این شبکه های ارتباطی از سوی دیگر منجر 
به این شده تا بازاریابی و تبلیع دارو جای 
خودش را در فضای مجازی باز کند. حالا 
گرانه  این بستر، به جولانگاه اقدامات سودا
افرادی بدل شده که با مخفی کردن هویت 
واقعی خود، سعی در کلاهبرداری و عرضه 
اقلام غیرمجاز دارند. کسانی که تنها به پر 
کسب سود های  شدن جیب های شان و 
کلان و چندصدمیلیونی می اندیشند 
و شاید سلامت و جان مردم برای شان 
کوچک ترین اهمیتی ندارد. سازمان غذا 
و دارو به هیچ عنوان سلامت و اصالت هیچ 
یک از اقلامی که در فضای مجازی عرضه 
شوند را به رسمیت نمی شناسد و اخیرا 
ج از زنجیره تامین  اعلام کرده این اقلام خار
رسمی بوده و احتمال جایگزینی دارو های 

تقلبی در آن ها بسیار بالاست. 
روابط عمومی این سازمان مکرر در مورد 
کسن گارداسیل  تبلیغ دارو هایی همچون وا
گر ها هشدار داده؛  در صفحات برخی از بلا
این درحالیست که تبلیغ دارو به هر شکل 
در قانون کشور ممنوع اعلام شده و فروش 
کیدا ممنوع  و عرضه آن در فضای مجازی ا
که در حوزه فرآورده های سلامت  است؛ چرا
محور، میان گیرنده خدمات و ارائه کننده 
خدمات، عدم تقارن اطلاعاتی وجود 
کیدات سجاد  دارد. ضمن آنکه مطابق تا
اسماعیلی، سخنگوی سازمان غذا و دارو 
»تبلیغ و عرضه اقلام دارویی توسط عده ای 
غیرمتخصص و سودجو با منافع شخصی 

گیرد که گاه براساس گزارش های  صورت می 
دریافتی فرآورده ها در این بستر با ۱۰ برابر 
قیمت واقعی به فروش می رسند؛ همچنین 
در مواردی مکمل های عرضه شده فاقد 
اصالت بوده و یا مواد مخدر در ترکیبات آن 

دیده شده است.«
سیامک افاضلی، استراتژیست دارویی در 
گوید: »تجویز و  این مورد به »رسالت« می 
عرضه دارو باتوجه به مضرات و عوارض 
جانبی که می تواند داشته باشد، در اختیار 
گر مصرف دارو،  گرفته و ا پزشک و داروساز قرار 
کاملا آزاد باشد، تبعات بسیار سنگینی را به 
سلامت جامعه تحمیل خواهد کرد. دارو 
فاصله بین غذا و سم محسوب می شود و 
گر از یک میزانی بیشتر مصرف شده و یا  ا
نابجا استفاده شود، باعث عوارض سمی 
وخیمی در بدن شده و در موارد حاد تر مرگ 
را به دنبال دارد، به همین خاطر است که 
کشور ها فعالیت در این حیطه،  در تمام 
مستلزم تحصیلات دانشگاهی و طی 
کارورزی است، و بدون  کردن دوره های 
رعایت این دو اصل، اجازه نمی دهند فرد 
یا افرادی در رابطه با مصرف دارو توصیه 
خاصی داشته باشند، متاسفانه در کشور 
ما باتوجه به مشکلات و معضلات عدیده و 
خلاء قانونی و ضعف عملکردی دستگاه های 
نظارتی، افرادی که هیچ ارتباطی با سیستم 
دارویی و پزشکی کشور ندارند و در این زمینه 
تحصیل نکرده اند، به آسانی با پوشیدن 
روپوش سفید، کلیپ و ویدئویی منتشر و 
در قالب آن توصیه هایی را درباره مصرف 
که این توصیه ها  کنند  ح می  دارو مطر
حتی می تواند به مرگ مصرف کننده دارو 
منتهی شود. به طورکلی در حوزه محصولات 
سلامت محور به نسبت دیگر کالاها، این 
گاندا و به اصطلاح هجمه تبلیغاتی  پروپا
بی اساس مشهود تر است و به همین علت 
سوء مصرف و تداخلات دارویی در کشورمان 
بالاست. در شبکه های اجتماعی گاه دیده 
گر ها برای عفونت های مختلف که  شده بلا
در بدن ایجاد می شود، به مخاطبانشان 
مصرف آنتی بیوتیک را توصیه و پیشنهاد 
که مشخص نیست  کنند، درحالی  می 
تحصیلات و رشته تخصصی این افراد با 
دارو و حوزه سلامت مرتبط است یا خیر. 
گر فرد پزشک هم باشد بازهم اجازه  حتی ا
توصیه همگانی ندارد و سازمان غذا و 
دارو به عنوان ناظر بر سلامت مردم از باب 

مصرف دارو متاسفانه ابزار های لازم را 
که مروج مصرف  کسانی  برای برخورد با 
بی رویه محصولات سلامت محور هستند 
که  در اختیار ندارد. در نهایت می بینید 
فردی از یک شهرستان کوچک در عطاری 
خود، دارو های شیمیایی را تجویز و توصیه 
که هنوز دیپلم  کند. یا فرد دیگری  می 
گرام و یا سایر شبکه های  نگرفته، در اینستا
اجتماعی به حیطه تخصصی دارو ورود کرده 
و توصیه ها و اطلاعات غلطی را با مخاطبانش 
گذارد و یا برای بیماری های  ک می  به اشترا
قلب و عروق که تجویز دارو و ارائه هر شیوه 
درمانی بسیار حساسیت برانگیز است، 
کنند  موارد عجیب و غریبی را توصیه می 
که  که این مسئله مانع از این می شود 
بیمار، به پزشک مراجعه کرده و در سیکل 
درمان قرار بگیرد. در نهایت ممکن است 
با از دست رفتن فرصت، آسیب جدی ای 
ایجاد شده و یا فرد جانش را در این مسیر 

از دست بدهد.«
لزوم ورود مجلس دوازدهم به تجویز 

گرها دارویی بلا
گوید: »برای  افاضلی با اظهار تاسف می 
برخورد با این مدل تبلیغات غیرواقعی، 
ساختار مدون و منظمی در اختیار نداریم، 
بنابراین باید حتما در مجلس جدید این 

مسئله با جدیت پیگیری شود تا قوانین 
سختگیرانه ای در این حوزه وضع شده و 
دخالت در امور پزشکی تاوان بسیار سنگینی 
داشته باشد. از سوی دیگر باید برای رصد 
و رهگیری و برخورد با متخلفان فضای 
مجازی که در حوزه محصولات سلامت 
محور فعالیت کرده و توصیه های پزشکی 
غیرمعقول می دهند، بودجه و امکانات 
لازم اختصاص یابد. نباید اجازه داد 
وضعیت آنچنان نابسامان شود که عده ای 
به راحتی با جان مردم بازی کنند. بحث 
گذاشتن فیلتری برای تمیز  مهم دیگر، 
دادن سره از ناسره است و شهروندان باید 
بتوانند به محصولات تبلیغی و اطلاعات 
درست دسترسی داشته باشند، نه اینکه 
گر ها  بستر و زمینه لازم را برای فعالیت بلا
کرد تا آنان  با تبلیغات فریبکارانه فراهم 
مخاطبان خود را به مصرف دارو هایی که 
اصالتشان مشخص نیست اغوا و ترغیب 
که عمدتا برای  کنند. تبلیغ این دارو ها 
تولیدکننده و توزیع کننده سود اقتصادی 
دارد، عمدتا فاقد مجوز های سازمان غذا 
ج از چرخه این سازمان  و داروست و خار
تبلیغ می شوند. فضای مجازی عملا به 
بازار سیاهی برای عرضه محصولات جعلی 

و پرخطر بدل شده است.«

وسازان، سلبریتی   قرار نیست دار
فضای مجازی باشند! 

این استراتژیست دارویی در پاسخ به این 
که داروساز هستند  کسانی  که آیا  پرسش 
می توانند شرکت و یا داروی خاصی را تبلیغ 
کند: »این محدودیت و  کنند؟ عنوان می 
ممنوعیت برای داروسازان هم وجود دارد. 
حتی داروسازان هم مجاز نیستند دارویی 
کنند. اساسا تبلیغ عمومی دارو  را تبلیغ 
به هیچ عنوان طبق قانون مجاز نیست و 
کار را ندارد. در  هیچ داروسازی اجازه این 
رابطه با سایر محصولات سلامت محور نیز 
اعم از محصولات آرایشی و بهداشتی و یا 
که از نظر قانونی قابلیت تبلیغ  محصولاتی 
دارند، باید تبلیغات در چارچوب قوانین و به 
صورت مستند و مستدل باشد. قرار نبوده و 
نیست که قشر تحصیل کرده ما به سلبریتی 
گر  شبکه های مجازی تبدیل شوند. قرار است ا
اطلاعاتی در رابطه با محصولات سلامت محور 
در شبکه های اجتماعی ارائه می شود، این 
اطلاعات علمی باشد، کما اینکه در رسانه های 
رسمی هم مباحث علمی پیرامون مسائل 
که هدف  ح می شود  پزشکی و دارویی مطر
صرفا اطلاع رسانی بهینه به مردم و جلوگیری 
از خطا در استفاده از محصولات سلامت 
محور است و در چارچوب قانون فعالیت 

کنند، نه اینکه پزشکان و داروسازان ما  می 
سوار موج عوام فریبی شده و در شبکه های 
ح کنند،  مجازی صحبت ها و مسائلی را مطر
که در نهایت جنبه تبلیغاتی داشته باشد و آن 
شئونات علمی رعایت نشود. حتما باید بر این 
کرد تا تخلفی صورت نپذیرد،  حوزه نظارت 
همانطور که داروخانه ها مرتب تحت نظارت 
و بازرسی هستند. متاسفانه فضای مجازی 
را به حال خود رها کرده ایم و تقاضای گنگی 
در جامعه ایجاد شده در رابطه با محصولاتی 
که عمدتا به صورت قاچاق وارد کشور شده و 
به دست مصرف کننده می رسد، به ویژه در 
زمینه دارو های لاغری این اتفاق شایع است 
و عمدتا هم به صورت داروهای تزریقی وارد 
شده و معلوم نیست از چه زنجیره ای آمده، 
و سلامت و اصالت آن زیرسوال است. به هر 
شکل یک بازار سیاهِ بسیار بزرگ و غیرعلمی 
ایجاد شده و مشخص نیست در آینده چه 
عوارض جانبی خواهد داشت. همه ما بهتر 
کسن  است به یاد بیاوریم که در دوران کرونا وا
آسترازنکا باعث انعقاد خون غیرطبیعی در بعضی 
کنندگان شد، بنابراین استفاده از هر  از مصرف 
دارویی تا زمانی که امتحانش را پس نداده و 
سازمان غذا و دارو تاییدیه آن را صادر نکرده، 

با ریسک بسیار بزرگی همراه است.« 
افاضلی معتقد است: سالم ترین دارو ها نیز 
با بروز یک سری اثرات جانبی همراهند. این 
اثرات بعضا شناخته شده و یا ناشناخته اند. 
نمی توان تاثیرات هر محصول شیمیایی 
که وارد بدن می شود را در سریع  گیاهی  یا 
ترین زمان ممکن رهگیری کرد و بعضا این 
تاثیرات در بلندمدت باعث تغییراتی شده 
و می تواند عامل برخی بیماری ها باشد و 
به سرعت تعداد مبتلایان به برخی از امراض 

را افزایش دهد. 
گر ها به دارو ها و  افاضلی در مورد دسترسی بلا
کند:  کید می  عرضه آن ها اظهار نگرانی کرده و تا
گر های دارو به انواع و اقسام اقلام دارویی  »بلا
دسترسی دارند که این نشان دهنده اتحاد 
نا میمون شبکه قاچاق با اینفلوئنسر ها و 
گرهاست و این اتحاد، کانال جدیدی را  بلا
برای توزیع دارو های قاچاق در حوزه لاغری 
و زیبایی و سایر حوزه هایی که با اقبال عامه 
جامعه همراه است ایجاد کرده است. به این 
دلیل که قوانینی وضع نشده و برخورد ها با 
ملایمت و کندی صورت گرفته، این افراد خارج 
از هر چارچوب و قید و بندی در شبکه های 
اجتماعی خیلی سریع باهم متحد شده و 

از جهل عامه مردم نسبت به دارو و خطرات 
کنند.« آن سوء استفاده می 

 تحمیل آسیب های برگشت ناپذیر 
به مردم

آرش محبوبی، رئیس انجمن داروسازان 
تهران از دیگر صاحب نظران این حوزه به 
گوید: »اغلب کسانی که به عنوان  »رسالت« می 
کنند، تخصصی  گر در این حوزه تبلیغ می  بلا
ندارند و با دریافت مبالغ هنگفت دست به 
تبلیغ یک محصول خاص می زنند، آن هم 
ح ادعا هایی که اثبات نشده است.  با طر
گروه پزشکی  کنار این ها برخی افراد  در 
غ التحصیلان داروسازی در حوزه  و فار
کنند تا فرهنگ  سلامت اطلاع رسانی می 
بهداشت و درمان مردم را ارتقاء دهند. ولی 
طبق قوانین نظام پزشکی تبلیغات برای 
برند خاص ممنوع است و این مسئله با 
اطلاع رسانی در مورد کمبود ویتامین ها و 
توضیح و تشریح بیماری ها متفاوت است، 
گر ها با هدف ایجاد مصرف القایی  اما بلا
محصولی را تبلیغ و از مرز اطلاع رسانی عبور 
کنند. ما در این مورد متاسفانه نقص  می 
که  کسانی  داریم و در بسیاری از مواقع، 
در فضای داروخانه کلیپ و ویدئو منتشر 
کنند،  و  دارویی را به طور مشخص تبلیغ می 
داروساز نیستند، بعضا پرسنل داروخانه اند 
که از چنین بستری  یا افرادی هستند 
کنند. به نظر می رسد   سوء استفاده می 
قوانین ما در این حوزه باید کامل تر شده 
و بازدارنده باشد تا آسیب های فعلی به 
گر های دارویی  حداقل ممکن برسد. بلا
عمدتا در چند حوزه مشخص بازاریابی و 
کنند که یکی در مورد دارو های  تبلیغ می 
چاقی و لاغری و دیگری دارو های ترک 
اعتیاد و محرک های جنسی است و 
کنند  متاسفانه مردم هم اعتماد می 
و آسیب های بعضا برگشت ناپذیری را 

متحمل خواهند شد.« 
محبوبی در ادامه از نبود سازوکار های نظارتی 
کند: »دستکم  کرده و عنوان می  انتقاد 
روشی برای اخذ مجوز و نظارت بر این فضا، 
وجود ندارد و پیش بینی های لازم صورت 
خ  گواری ر نپذیرفته و تازه پس از آنکه اتفاق نا 
می دهد امکان برخورد وجود دارد. تصور 
کنم مهمترین اصلی که باید مورد توجه  می 
باشد، تغییر دیدگاه است و باید قوانین را 
که  کنیم  گونه ای عمل  کرده و به  پیشتاز 
جلوی آسیب را بگیریم. در این زمینه نحوه 
کند و  و چگونگی اطلاع رسانی باید تغییر 
گاهی رسانی افراد متخصص  امکانی برای آ
فراهم شده و مرز اطلاع رسانی، تبلیغ و القا 

فروش هم مشخص باشد.« 
گرها با اعمال    نظارت بر فعالیت بلا

قوانین سختگیرانه 
رئیس انجمن داروسازان تهران با اشاره 
به نمونه های جهانی تبلیغ دارو از سوی 

کند: »معمولا در حوزه  گر ها تصریح می  بلا
آرایشی و بهداشتی این امکان در اغلب 
نقاط جهان فراهم است اما برای تبلیغ 
دارو در همه جای جهان ممنوعیت وجود 
که دارو سم است و تبلیغ برای  دارد. چرا
مصرف یک یا چند دارو به طور مشخص، 
ممکن است منجر به سوء مصرف شده و 
عوارض جبران ناپذیری به همراه داشته 
گونه  کجای جهان این  باشد. در هیچ 
نیست که شما به آسانی و بدون دریافت 
گرچه در  کنید. ا مجوز به این حوزه ورود 
کشورها اطلاع رسانی برای جامعه  اغلب 
گیرد، اما هدف افزایش  تخصصی صورت می 
مصرف دارو نیست، بلکه مقصود رسیدن 
گاهی عمومی  دارو به دست بیماران و ارتقاء آ
است. در کشور ما بازار دارو رها و بی ضابطه 
کسن ها ورود  گر ها به حوزه وا است، حتی بلا
کنند، درحالی که در هیچ  کرده و تبلیغ می 
خ نمی دهد. این را  کشوری چنین اتفاقی ر
گر ها در سایر  هم باید در نظر داشت که بلا
نقاط جهان توجیه هستند و می دانند 
کنند  که نباید به حوزه تبلیغ دارو ورود 
و نظارت ها و قوانین هم به شکل سفت 
و سختی اعمال می شود. در جامعه ما 
این امکان به راحتی فراهم است، حتی 
مردم در مورد سلامت و بیماری ها نظرات 
غیرتخصصی می دهند. در دورهمی های 
خانوادگی برای بیماری های مختلف، انواع 
و اقسام توصیه های درمانی مطرح می شود 
اما در هیچ کجای جهان چنین فرهنگی 
کسی بخواهد به فرد  گر  وجود ندارد. ا
دیگری در این زمینه توصیه و پیشنهادی 
ارائه بدهد، باید حتما تخصص لازم را در 
این حوزه کسب کرده باشد. چنانچه فرد 
غیرمتخصصی در حوزه سلامت دخالت 
گواری  کرده و براثر این دخالت، اتفاق نا 
خ دهد، باید پاسخگو باشد، اما در  ر
کشور ما برای این مسئله زیاد سختگیری 

نمی شود.«
کند که »شبکه های  محبوبی خاطرنشان می 
گر ها همانند تیغ دو دم  اجتماعی و بلا
گر در مسیر درستی از  کنند، ا عمل می 
این ابزار ها استفاده شود، می توانند 
فرهنگ اجتماعی و سطح اطلاعات 
که  مردم را بالا ببرند. به نظر می رسد 
باید به برخی از متخصصان این حوزه 
اجازه اطلاع رسانی داد و تشخیص افراد 
متخصص و غیرمتخصص در شبکه های 
اجتماعی با صدور یک نماد اعتماد از سوی 
وزارت بهداشت و یا نظام پزشکی برای 
مخاطبان در شبکه های اجتماعی مشخص 
شود. این موضوع در کنار ساختار های 
قانونمند می تواند حوزه سلامت را از 
کند، منتها مشروط  ج  نابسامانی خار
به اینکه فرصتی باشد تا قانونگذاران به 

این حوزه هم بپردازند.« 

گرها همچنان در حوزه تبلیغات دارویی فعالیت می کنند گرچه تبلیغ دارو در فضای مجازی ممنوع است اما بلا ا

وقتی بلاگرها نسخه پیچ می شوند! 
6      
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360322002001380 -1403/2/21هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بامری به ش.ش 627 
کدملی 3670670815 صادره زابل فرزند محمدحسین به صورت ششدانگ یکباب مغازه 
ک شماره 985 فرعی از یک-اصلی واقع در سیستان و  به مساحت 60/03 مترمربع پلا
بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل چهل متری مصطفی خمینی مالکیت مشاعی 
متقاضی صفحه 385 دفتر 196 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21 
م الف  299

رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322002008774 -1403/10/13هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه صبوری فر به ش.ش 1378 
کدملی 3620292167 صادره زاهدان فرزند عباس به صورت ششدانگ یکباب منزل به 
ک شماره 701 فرعی از یک-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان  مساحت 246/57 مترمربع پلا
گذاری طبق  بخش دو سیستان شهرستان زابل کوچه پنجم منشعبه از خیابان دانشگاه وا
سند عادی از مهدی پیری موضوع سند قطعی 5493-1384/2/19 دفترخانه 27 زابل محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21 
م الف  300

رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360322002001404 -1403/2/22هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد جهان تیغ به ش.ش 
کدملی 3670263268 صادره زابل فرزند بدیل به صورت ششدانگ یکباب   26450
ک شماره 521 فرعی از یک-اصلی واقع در سیستان  منزل به مساحت 167/92 مترمربع پلا
و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل کوچه 11 منشعبه از بولوار شهید باهنر )ره( 
گذاری طبق سند عادی از طرف موسی مسعودی که در سهم وراث وی مستقر گردیده  وا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  است صفحه 427 دفتر 7 محرز 
که اشخاص  گهی می شود  در صورتی  کثیرالانتشار آ نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21 
م الف  298

رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360322002001378 -1403/2/21هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد جهان تیغ به ش.ش 26450 
کدملی 3670263268 صادره زابل فرزند بدیل به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
ک شماره 521 فرعی از یک-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش  108/44مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی  دو سیستان شهرستان زابل کوچه 11 منشعبه از بولوار شهید باهنر وا
از موسی مسعودی که در سهم وراث مستقر گردیده است صفحه 427 دفتر 7 محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21 
م الف  297

رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

=========================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360322002001379 -1403/2/21هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد جهانتیغ به ش.ش 26450 
کدملی 3670263268 صادره زابل فرزند بدیل به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
ک شماره 521 فرعی از یک-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش  105/23 مترمربع پلا
گذاری طبق سند  دو سیستان شهرستان زابل کوچه 11 منشعبه از بولوار شهید باهنر )ره( وا
عادی از موسی مسعودی که در سهم وراث مستقر گردیده است صفحه 427 دفتر 7 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21 
م الف  296

رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360322002000881 -1403/2/8هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین گرگیچ به ش. ش5330114918 
کدملی 5330114918 صادره زابل فرزند عبداله به صورت ششدانگ اعیان یکباب منزل به 
ک شماره 11 فرعی از 1037-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان  مساحت 89 مترمربع پلا
بخش یک سیستان شهرستان زابل خیابان بعثت-بعثت 15 اولین کوچه بن بست به سمت 
گذاری طبق سند عادی از جان بی بی بزی کفیل صفحه 91 دفتر 82 محرز گردیده  راست وا
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21 م الف  302
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
=================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360322002001398 -1403/2/22هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیرا پیله براهوئی به ش.ش 
3660604781 کدملی 3660604781 صادره هیرمند فرزند مجید به صورت ششدانگ 
ک شماره 373 فرعی از یک-اصلی واقع در  یکباب منزل به مساحت 200 مترمربع پلا
سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار بسیج-فرخی سیستانی 27 
گذاری طبق سند عادی از صغری ملک صفت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  وا
گهی می شود  در صورتی  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21 م الف  306
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360322002001238 -1403/2/17هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر اصغری به ش.ش 56 کدملی 
486957058 صادره گنبدکاووس فرزند اسماعیل به صورت ششدانگ اعیان یکباب منزل 
ک شماره 746 فرعی از یک-اصلی واقع در سیستان و  به مساحت 286/94 مترمربع پلا
بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل کوچه 16 متری منشعبه از خیابان پاسداران 
گذاری طبق سند عادی از مرضیه صادقی اول صفحه 468 دفتر 7 محرز گردیده است.  وا
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/21 م الف  292
رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================

ک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان ک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املا اداره کل ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

       برابر رای شماره 140260319078015405 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
کدملی  کبر محمدی یکتا به شناسنامه شماره 1  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  ا
3052001388 صادره رفسنجان  فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 318 مترمربع 
ک  که موازی 114.93 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می باشد پلا
شماره 23338 فرعی از 1783 اصلی واقع در  بخش 3حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
ک خریداری از مالک رسمی آقای سیدکاظم طباطبائی  کرمان خیابان 24 آذر کوچه 13 غربی 1 پلا
گهی  می باشد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می شود در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/06

گهی : 1718597 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21 
محمود مهدی زاده
ک منطقه دو کرمان رئیس ثبت اسناد و املا

=============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360327004000371-140360327004000368 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ایجرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه فرشادی صفا فرزند رسول کدملی 
4282277629 و لیلا فرشادی فرزند رسول کدملی 4282276940 صادره از زنجان هرکدام 
مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ مشاع از یکباب ساختمان به مساحت 276/51 مترمربع 
ک 132/129 اصلی واقع در بخش 5 زنجان روستای سعیدآباد خریداری از مالک  تحت پلا
گهی در دو نوبت به فاصله 15  رسمی ملک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم این آ
گهی می شود  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/6 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/21
علی غلامی
ک شهرستان ایجرود رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312012000488 مورخ 1403/2/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شفیقه نجاری فرزند میرمحمد به ش.ش 3151 صادره 
از 7 گنبد و به شماره ملی 4869865017 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
ک 199- اصلی واقع در  قریه کوسه بخش 9 شهرستان کلاله خریداری  135/70 مفروز و مجزا شده از پلا
مع الواسطه از مالک رسمی آقای عطاخان عطائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
م الف  9108 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/21  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5 

بهمن سارلی
ک کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/000717 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم صغری کول صادقی فرزند علی جان به ش.ش 1296 صادره از در ششدانگ یک 
ک ثبتی 18 فرعی از  قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 450 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
212-اصلی واقع در قریه قوجمز بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از انتقال ملک مع الواسطه 
از مالک رسمی غلامرضا نور نعمت شاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/21 
م الف  9092

بهمن سارلی
ک کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

================================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال  آ

1403
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو  مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140260312010004334  در پرونده کلاسه  1401114412010000404   تصرفات مفروزی و 
مالکانه  آقای  مهدی نعمتی خان به بین فرزند شیرمحمد  به شماره شناسنامه  3030  صادره از رامیان  
دائر بر صدور  سند مالکیت نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5000  مترمربع 

ک شماره  920  فرعی از 7- اصلی  واقع در گلستان  بخش 7  حوزه ثبتی  واقع در خان ببین دارای پلا
رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی  )آقای نورحسن  نظری( .

2- رأی شماره  140260312010004336  در پرونده کلاسه  1401114412010000403   تصرفات مفروزی و 
مالکانه  آقای  مهدی نعمتی خان به بین فرزند شیرمحمد  به شماره شناسنامه  3030  صادره از رامیان  
دائر بر صدور  سند مالکیت نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3874/67   
ک شماره  720  فرعی از 7- اصلی  واقع در گلستان  بخش  مترمربع واقع در خان ببین در قسمتی از  پلا

7  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه  از مالک رسمی )آقای نورحسن نظری(.
3- رأی شماره  140260312010004338  در پرونده کلاسه  1402114412010000032   تصرفات مفروزی 
و مالکانه  آقای  مهدی نعمتی خان به بین فرزند شیرمحمد  به شماره شناسنامه  3030  صادره از 
رامیان  دائر بر صدور  سند مالکیت نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 187/15  
ک شماره  720  فرعی از 7- اصلی  واقع در گلستان   مترمربع واقع در خان ببین در قسمتی از پلا
بخش 7  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی  )آقای نورحسن  نظری( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به  آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ  اداره ثبت اسناد و املا
گواهی تقدیم  تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ،  دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21 )دوشنبه( 
م الف 9078 

 مجتبی گلچین
ک رامیان  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/000723 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
کلاله تصرفات مالکانه  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بلامعارض متقاضی آقای هادی افراسیاب فرزند حسن به ش.ش 4860005155 صادره از در 
ک ثبتی 2773 فرعی از  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 122 مترمربع پلا
213-اصلی بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی فاطمه 
نجفی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  گهی می شود در صورتی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/21 
م الف  9094

بهمن سارلی
ک کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

================================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140360312012000579   مورخ 1403.02.22  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  نوریاغدی ساربانی  فرزند 
ارازگلدی بشماره شناسنامه  190  صادره از مینودشت  به شماره ملی  4869452170  در ششدانگ  
ک 63- اصلی  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  26195  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
)قطعه 248(  واقع در قریه قره شور  بخش نه  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری بلاواسطه از 
مالکان رسمی  آقای/خانم )خالی خان ساربانی مقدار 25000 مترمربع سند رسمی 10883  دفتر 
18 گنبدکاووس  و مقدار  1195  مترمربع از مالکیت ارازگلدی ساربانی سند رسمی 10740  دفتر 18 
گنبدکاووس(  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 9054

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه  1403/03/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه 1403/03/21 

 بهمن سارلی 
ک  کلاله  رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140360312012000674   مورخ 1403.02.27  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  دردی محمد مرادی فرزند انا  بشماره شناسنامه  
15  و  شماره ملی  5319957572  صادره از شهرستان مراوه تپه   در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای 
ک ثبتی 176  فرعی از  212- اصلی     احداثی  به مساحت  777.67  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
واقع در قریه قوجمز  بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی  
سهم مشاعی خود متقاضی به مقدار 772.75  مترمربع  و مقدار 7.92  مترمربع  از سهم مشاعی آقای 
ابراهیم محمدی  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 9086

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه  1403/03/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه 1403/03/21 

 بهمن سارلی 
ک  کلاله  رئیس ثبت اسناد و املا

===================================================

گهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004001709   مورخ 1403/02/30   - موضوع کلاسه 1403114412004000149   
هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  
کرم  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  503306   موسی الرضا خسروی  فرزند ا
ک 1258  فرعی 33  اصلی  واقع در گنبد کاووس  اراضی کشاورزی بخش  مترمربع  جدا شده از پلا
14   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه  از  امین بهرمند ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 9056

تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/03/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/21

 هادی عطائی مقدم  
ک  گنبدکاووس  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

======================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شماره 140360330002000685 پرونده کلاسه 1402114430002001517 داود عزیزی فرزند 
ک  حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 288 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره فرعی از 2142/261 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از خانباز زواریان صفحه 412 دفتر 135 . )م الف  1716036  (
کلاسه 1402114430002000383 سیدحسین  2- رای شماره 140360330002001504 پرونده 
کبر، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 97/30 مترمربع  میرزارضائی فرزند ا
ک شماره فرعی از 2531 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه  در قسمتی از پلا
کرم و طاهره و فاطمه و زهرا شهرت همگی بخش پور و معصومه کریمی  نامه عادی از معصومه و ا

عرب وراث یوسف بخشی پور )کمافرض اله( صفحه 508 دفتر 52 . )م الف  1716036   (
کلاسه 1402114430002001909 ام لیلا یاوری  3- رای شماره 140360330002000614 پرونده 
که در آن احداث بنا شده به مساحت 98/48  وفسی فرزند قدرت اله، ششدانگ قطعه زمین 
ک شماره فرعی از 2163 اصلی واقع  مترمربع باستثناء یک شانزدهم ثمنیه اعیانی در قسمتی از پلا
در قم بخش حوزه تبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 50011 مورخ 

1402/09/21 دفترخانه 54 قم . )م الف 1716036   (
کبر خدایاری  4- رای شماره 140360330002000605 پرونده کلاسه 1402114430002002336 ا
فرزند ملک حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 169/45 مترمربع 
ک 3121  ک شماره فرعی از 2174 مکرر اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلا در قسمتی از پلا
اصلی تبدیل شده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

کری صفحه 130 و 91 دفتر 36 و 20 . )م الف  1716034  ( مع الواسطه از محمدرضا شا
گهی و انقضای مورد مقرر سند  که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آ
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
گهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ  فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ  انتشار آ
و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/21

ک منطقه دو قم عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املا
======================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و  وضعیت ثبتی اراضی  آ
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه 1402114430001000478 سیدرضا جده  1- رای شماره 140260330001018059 پرونده 
خواه، فرزند سید اصغر در ششدانگ یک باب انبار شن و ماسه با )کاربری کشاورزی( به مساحت 
ک شماره 10487 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم  7297 مترمربع پلا
1- سند رسمی شماره 3241 مورخ 1384/10/03 و اقرارنامه شماره 23241 مورخ 1402/04/06 
دفترخانه 31 قم 2- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از غلامعلی فخار زاده سند صلح شماره 
28134 مورخ 1353/10/19 و سند انتقال اجرایی شماره 38439 مورخ 1355/12/18 دفترخانه 

6 قم . )م الف  1716037 (
2- رای شماره 140260330001019255 پرونده کلاسه 1402114430001000726 فردوس نظریت 
فرزند حبیب اله در 56/95 سهم مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 115/34 
ک شماره 10473/27 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند  مترمربع پلا

رسمی شماره 51136 مورخ 1361/02/01 دفترخانه 6 قم . )م الف 1716037   (
3- رای شماره 140260330001019253 پرونده کلاسه 1402114430001000724 سیدعلی امامی 
شهرضائی فرزند سیدمهدی در 19/94 سهم مشاع از شدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
ک شماره 10473/27 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک  115/34 مترمربع پلا

قم سند رسمی شماره 51136 مورخ 1361/02/01 دفترخانه 6 قم . )م الف 1716037   (
4- رای شماره 140260330001019254 پرونده کلاسه 1402114430001000725 صدیقه هدایت 
فرزند سراج الدین در 38/45 سهم مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
ک شماره 10473/27 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک  115/34 مترمربع پلا

قم سند رسمی شماره 51136 مورخ 1361/02/01 دفترخانه 6 ق .)م الف  1716037  (
گهی و انقضای مورد مقرر سند  که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آ
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
گهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ  فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ  انتشار آ
و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

ک منطقه یک قم مهدی زارع شحنه  – رئیس اداره ثبت اسناد و املا
======================================================


